

Faktura



Retur: Ragn-Sells AS Postboks 453, 1471, LØRENSKOG

Kopervik Idrettslag
Åsebøvegen 2B
4250 KOPERVIK

Side	1(1)	302
Foretaksregisteret	NO 952 187 627 MVA	
Telefon	0 8 8 9 9	
E-post adresse	08899@ragnsells.no	
Bankkonto	5102 05 15132	
IBAN	NO8851020515132	
SWIFT	DNBANOKKXXX	

Kundenummer:	6352929	Fakturanummer:	7189419
Kundens Org nr:	981 518 594	Betalingsreferanse/KID:	00071894190
Grunnlag MVA:	23 952.40	Betalingsbetingelser:	Netto pr. 15 dager
MVA:	5 988.10	Fakturadato:	27.06.2023
MVA Fritt:		Forfallsdato:	12.07.2023
Forhåndsbetalt beløp:		Deres ref.:	Sunniva Håland
Å betale Inkl mva: NOK	29 940.50		

Ved sen betaling belastes renter iht. renteloven. Reklamasjon sendes inn via kundeportal eller til reklamasjon@ragnsells.com innen 8 dager. Den norske Regjeringen har innført Co2 avgift på avfall til forbrenning fra 01.01.2022. Dette utgjør 131,00 pr tonn. Og som følge av energiprisene innfører vi ett oljetillegg på alle transporter fra 18.03.2022 Det vil bli prisendring på våre varer og tjenester fra 01.07.2023

Anlegg: 1
Åsebøvegen 2B
Åsebøvegen 2B
4250 KOPERVIKRekvisisjon:
Referanse:
GLN:
Prosjektnummer:

O: 24831467	Dato: 19.06.2023	Type: Lift cont. åpen 10 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Utsett			1.00	Stk	2 888.00	2 888.00
Oljetillegg			0.02	Stk	2 887.78	51.98
O: 24831477	Dato: 19.06.2023	Type: Krok container 20 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Utsett			1.00	Stk	2 977.00	2 977.00
Oljetillegg			0.02	Stk	2 977.22	53.59
O: 24852079	Dato: 21.06.2023	Type: Krok container 20 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Avslutt			1.00	Stk	2 977.00	2 977.00
Dato: 21.06.2023	Tid inn: 06:50	Vekt nr: RS-1375847	Reg.nr: SE11071			
Vekt inn: 19,34	Vekt ut: 16,50	Vekt netto: 2,84				
Behandlingsavgift 9912 Blandet næringsavfall			2.84	Tonn	2 953.00	8 386.52
Oljetillegg			0.02	Stk	2 977.22	53.59
CO2 / Forbrenningsavgift			2.84	Tonn	131.00	372.04
Sorteringstillegg			1.00	Stk	1 350.00	1 350.00
Feilsortering av avfall. Avviket er dokumentert med bilder. Avviksid: 499366						
O: 24852080	Dato: 22.06.2023	Type: Lift cont. åpen 10 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Avslutt			1.00	Stk	2 888.00	2 888.00
Behandlingsavgift 1149 Blandet bearbeidet trevirke			1.06	Tonn	1 795.00	1 902.70
Oljetillegg			0.02	Stk	2 887.78	51.98

Kjell-Arne Ljø

Selge Markus Birkedal